
رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده
و ماهی: کاهش تقاضای ۷۰ درصدی

مردم برای خرید مرغ

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از کاهش ۷۰ درصدی تقاضا برای خرید مرغ
خبر داد و گفت: کسانی هم که همچنان تقاضای خرید دارند به دنبال

مرغ دولتی هستند و همین منجر به ایجاد صفهای طولانی شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از مهر؛ مهدی
یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی درباره صفهای طولانی ایجاد
شده برای خرید مرغ در مراکز عرضه مرغ دولتی، گفت: تقاضای مردم
برای خرید مرغ ۷۰ درصد کاهش یافته است و کسانی هم که همچنان
تقاضای خرید دارند به دنبال مرغ دولتی هستند و همین منجر به

ایجاد صفهای طولانی شده است.

وی افزود: متأسفانه مرغ گرم دولتی در میدان بهمن برای میادین
میوه و تره بار سطح شهر توزیع میشود و به صنوف تعلق نمیگیرد. به
صنف ما مقدار کمی مرغ منجمد تحویل داده میشود که جوابگوی تقاضای

مردم نیست.

وی اضافه کرد: هر کیلوگرم مرغ منجمد ۱۴ هزار تومان به صنف تحویل
داده میشود که قیمت آن برای مصرف کننده نهایی نیز ۱۵ هزار تومان

است.
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این فعال بخش خصوصی ضمن انتقاد از این تصمیم دولت، افزود: به جای
اینکه مرغ در اختیار صنف قرار بگیرد تا در سطح شهر توزیع شود
متأسفانه عرضه محدود به میادین است که منجر به تشکیل صفهای طولانی

آن هم در شرایط کرونایی شده است.

یوسف خانی درباره اینکه چرا عرضه مرغ گرم به صنوف انجام نمیشود و
محدود به میادین شده است؟، گفت: دلیل این مساله را نمیدانم.
مسئولان به ما اعلام کردهاند که از روز شنبه آینده مرغ گرم در
اختیار صنوف نیز قرار میگیرد که باید دید این وعده تحقق مییابد

یا خیر؟

وی قیمت فروش مرغ گرم دولتی را ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و منجمد را
۱۵ هزارتومان اعلام کرد و گفت: فاصله قیمت دولتی با بازار چشمگیر
است به طوری که الان در بازار قیمت توزیع مرغ گرم ۳۰ هزار و ۷۰۰

تومان و قیمت عرضه آن به مصرف کننده ۳۲ هزار و ۷۰۰ تومان است.

یوسف خانی درباره اینکه آیا افزایش قیمت مرغ منجر به کاهش تقاضا
از سوی مردم شده است؟، افزود: خرید مرغ توسط مردم به شدت کاهش

یافته است.

وی با بیان اینکه حدوداً ۷۰ درصد با کاهش تقاضا در این حوزه
مواجه هستیم، افزود: درباره مرغ با نرخ آزاد این کاهش تقاضا تا
۱۰۰ درصد اتفاق افتاده و مردم به دنبال خرید مرغ دولتی گرم و
منجمد هستند که همین مساله منجر به ایجاد صفهای طویل در مراکز

عرضه شده است.
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